2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 08 декабря 2020 года

	№ 613-р

	пгт. Междуреченский

	О возмещении транспортных расходов
по досрочному завозу продукции
(товаров) в навигацию 2020 года

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 ноября 2008 года № 240-п «Об утверждении порядка возмещения транспортных расходов по доставке товаров и перечня товаров, поставляемых децентрализованным способом, для возмещения расходов                              по доставке товаров на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры          с ограниченными сроками завоза грузов», распоряжениями администрации Кондинского района от 06 мая 2020 года № 231-р «Об определении покупателей (принципалов) нефтепродуктов (ГСМ) по Кондинскому району в рамках досрочного завоза продукции в навигацию 2020 года», от 22 мая 2020 года № 255-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района от 06 мая 2020 года № 231-р «Об определении покупателей (принципалов) нефтепродуктов (ГСМ)                        по Кондинскому району в рамках досрочного завоза продукции в навигацию                           2020 года», от 22 мая 2020 года № 256-р «О предоставлении бюджетных кредитов                на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза продукции нефтепродуктов (ГСМ) в навигацию 2020 года»:

1. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района произвести возмещение транспортных расходов из расчета 50 процентов                                по досрочному завозу продукции (товаров) в навигацию 2020 года в сумме                                   577 316,91 рублей (приложение).

2. Возмещение транспортных расходов направить в счет погашения основного долга заемщика, согласно условиям договоров о предоставлении бюджетного кредита из средств бюджета муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета по финансам и налоговой политике Г.А. Мостовых.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2020
Приложение

к распоряжению администрации района

от 08.12.2020 № 613-р

Реестр по возмещению транспортных расходов из расчета 50 процентов
по досрочному завозу продукции (товаров) в навигацию 2020 года

	№ п/п
	Наименование покупателя продукции
	Количество, тонн
	Стоимость

продукции

(с НДС 18%),

рублей
	Транспортные расходы

(с НДС 18%), рублей
	Сумма

к возмещению

50%

	По ГСМ
	884,054
	38 768 470,96
	1 154 633,83
	577 316,91

	1.
	Общество
с ограниченной ответственностью «Акцепт»
	299,749
	13 935 241,09
	421 917,70
	210 958,85

	2.
	Общество
с ограниченной ответственностью «Болчары торг»
	254,305
	11 984 983,47
	268 218,03
	134 109,01

	3.
	Акционерное общество «Кондаавиа»
	330,00
	12 848 246,40
	464 498,10
	232 249,05

	Всего:
	884,054
	38 768 470,96
	1 154 633,83
	577 316,91